[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2016
	                                                             № 390

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района от 23.03.2016 № 288

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 23 решения Думы Александровского района от 25.12.2015 № 26 «О бюджете муниципального образования «Александровский район» на 2016 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района от 23.03.2016 № 288 «Об утверждении Порядка возмещения  части затрат по производству хлеба, организациям, использующих электроэнергию вырабатываемую дизельными электростанциями» следующие изменения:

1)наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении Порядка возмещения  части затрат по производству и реализации хлеба, организациям, использующих электроэнергию вырабатываемую дизельными электростанциями»;

2)в пункте 1 постановления слова «по производству» дополнить словами «и реализации»;

3)внести в приложение к постановлению следующие изменения:

а)наименование приложения изложить в новой редакции:

«Порядок возмещения  части затрат по производству и реализации хлеба организациям, использующим электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями»;

б) в пунктах 1-4, подпункте 7 пункта 5 после слов «по производству» дополнить словами «и реализации»;

в) в пункте 3 после слов «выпечкой» дополнить словами «и реализацией».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

	И.о. Главы Александровского района
	В.П. Мумбер

Лутфулина Е.Л.
2-48-86

ПО Александровское, экономический отдел, ФО